

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Городская клиническая больница им. Симхи Нафтолиевича Гринберга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочис мста (сд.)	54	54	0	1	0	51	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	1	0	71	2	0	0
из них женщин	67	67	0	0	0	66	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Эндоскопическое отделение																							
1/25	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Приемное отделение №1 (Ардатовская,40)																							
2/25	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника №3 (кабинет врача-эндокринолога)																							
3/25	Медицинская сестра врача-эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Амбулаторный консультативный кардиологический центр																								
4/25	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Кабинет врача-эндокринолога Поликлиника № 3																								
5/25	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																								
6/25	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7/25	Заведующий медицинским структурным подразделением – врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет раннего выявления онкологических заболеваний Поликлиника № 1																								
8/25А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9/25А (8/25А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Поликлиника № 3 Кабинет доврачебной помощи																								
10/25	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отделение сестринского ухода для взрослых (ул. Автозаводская, 82)																								
11/25	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
12/25	Младшая медицинская сестра (медицинский брат) по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13/25	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Отделение клинической лабораторной диагностики (Стационар)																								
14/25	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Операционный блок																								
15/25А	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/25А (15/25А)	Операционная медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение неотложной медицинской помощи Поликлиника №1																								
23/25	Заведующий отделением- врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

24/25	Врач общей практики/Семейный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Консультативный центр для оказания амбулаторной медицинской помощи																							
25/25	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26/25	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/25	Акушерка (акушер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторного отделения медицинской реабилитации I поликлиники №1																							
28/25	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение (стационара)																							
29/25	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача общей практики (семейной практики) Поликлиника №1																							
30/25	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики с центром здоровья Поликлиника №1																							
31/25	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет тестирования на аппаратно-программном комплексе Поликлиника №1																							
32/25A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33/25A (32/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника №1																							
34/25	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар АОМР																							
35/25	Медицинский психолог АОМР	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение ранней медицинской реабилитации																							
36/25A	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37/25A (36/25A)	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38/25A	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39/25A (38/25A)	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение Поликлиника №2																							
40/25	Врач ФТО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиника №3																							
41/25	Медицинская сестра кабинета доврачебной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение травматологии и ортопедии (ул. Ардаговская, 40)																							
42/25	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пульмонологический кабинет Поликлиника №2																							
43/25	Медицинская сестра Пульмонологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ПриИТ (детское отделение 6 коек)

44/25	Младшая медицинская сестра по уходу (ПриИТ/детское отделение 6 коек)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
-------	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Межрайонный эндокринологический центр Поликлиника № 1

45/25	Врач-эндокринолог/ Кабинет «Диабетической стопы»	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46/25	Врач-офтальмолог/ Офтальмологический кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47/25	Медицинская сестра/ Кабинет врача-эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48/25	Инспектор секретной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемное отделение № 1 (Ардатовская,40)

49/25A	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50/25A (49/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51/25A (49/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52/25A (49/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

53/25A (49/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54/25A (49/25A)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

30 ОКТ 2025

Заместитель главного врача по
медицинской части

Синецкая Таисья Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

30 ОКТ 2025

Начальник отдела по управлению
персоналом

Крашениникова Светлана

Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

Специалист по охране труда

Нелубин Константин Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14 ОКТ 2025

(дата)

(должность)

(подпись)

30 ОКТ 2025

Экономист планово-экономического
отдела

Шмагина Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

30 ОКТ 2025

Врач-эпидемиолог

Савинова Алёна Константиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

30 ОКТ 2025

Председатель профкома

Целикова Ольга Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

30 ОКТ 2025

Заведующий операционным блоком

Ивашов Александр Яковлевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 ОКТ 2025

(дата)

(должность)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.09.2025

5950

Чижов Михаил Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)